1

【99學年度校安通報第 15號】

日期：99 年 12 月 14 日

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：反詐騙宣導  聯合報 99.12.13 A5 版

一、檢警要錢必詐騙，監管收押都騙人

ATM 能轉帳，不能解除分期付款設定

網購小心受騙，貨到付款才安全

電話談錢就可疑，查證速撥 165

http://www.165.gov.tw/index.aspx

二、近日天氣轉涼，請同學注意早晚添加衣物及使用熱水器安全，避

免一氧化碳中毒，請學生牢記「三不三要」防毒原則。

   三不：「用火不關窗」、「燃器不置內」、「紗窗不積垢」。

   三要：「通風要檢查」、「配管要檢測」、「爐具要檢修」。

三、租屋處如有安全疑慮之熱水器，可洽校安中心協助，向房東反應處

理。聯絡電話：05-2717311

校安中心  關心您